Ha 14 Hos6psa 2023

MPNATHOIO ATMMETUTA!

HanmeHoBaHue 61104

Kalua Xngkas MoaoyHas 13
MaHHOI Kpynbl
Cblp Poccuitckuii

bynka c nsromom
KodeliHbliA HAaMUTOK C MOMOKOM
@ pyKTbl A6/10KN

NToro

Cyn KapTo(henbHblii C KPynoii
Fony6ubl NneHNBbIE

Coyc CMeTaHHbI C TOMaTOM
Kalla paccbinyaTaa c oBollamMu
KoMnoT 13 cmecn cyxo(pyKToB
Xneb nNeHNYHbIN

Xneb pXKaHO-NWeHNYHbIN
NToro

TexHonor:

Bbixog
7-11 net

200/5

15
1/50
200

1/150

620

200
90
30
150

200
30
20

720

LleHa

Benku

XKunpbl

FOPAYNM 3ABTPAK

15-96

13-62
3-33
14-32
11-70
58-93

6,0

3,48
2,75
3,58
0,8
16,61

3,0

4,43

0,55

2,68
0

10,66

roPAYNN OBE[

5-96
33-02
3-61
14-02
5-05
1-69
1-21
64-56

1,6
3,6
0,54
3,5
0,08
2,37
1,32
13,01

Kanbkynartop:

2,18
51
1,57
3,74
0
0,3
0,24
13,13

YrneBsofbl

43,4

0
26,8

28,34
25,2

123,74

16,74
20,33
2,29
34,69
21,82
14,5
8,6
118,97

Kkan

225

54
139
151,8
104

673,8

93,0
1415
25,5
242,57
87,6
71,0
40,4
701,57

Ne peuenTypbl

Oenu npuHt 2005-181

Oenun npuHTt 2005-15

Oenun npuHT 2005-429
Oenu npuHt 2005-379
[env npuHT 2005-338

Oenn npuHT 2005-101
Oenn npuHT 2012-298
Oenn npuHT 2012-331
Oenu npuHT 2012-166
Oenn npuHT 2005-349
Mpom.

Mpom.



MPNATHOIO ATMMETUTA!

HanmeHoBaHue 61104

Kalla »xnakaa MonoyHas u3
MaHHOI Kpynbl

Cblp Poccuitckuii

bynka c nsromom

KodeliHblli HAMUTOK C MOJIOKOM
®PpyKTbl A610KK

NToro

Cyn KapTogenbHbIli ¢ Kpynoi
Mony6ubl NneHNBbIE

CoycC CMETaHHbIl C TOMATOM
Kala paccbinyaTtas ¢ oBow,amu
KpMnNoT 13 cMecn cyxogpyKToB
Xneb6 NweHNYHbI

Xneb p>KaHO-MLLIEHNYHbII
NToro

TexHosnor:

Bbixop

7-11 net

200/5

15
1/50
200

1/150

620

200
90
30
150

200
30
20

720

LleHa

Benku

XKunpbl

rMoPAYMM 3ABTPAK

15-96

13-62
3-33
14-32
11-70
58-93

6,0

3,48
2,75
3,58
0,8
16,61

3,0

4,43

0,55

2,68
0

10,66

roPAYMM OBE][

5-96
33-02
3-61
14-02
5-05
1-69
1-21
64-56

1,6
3,6
0,54
3,5
0,08
2,37
1,32
13,01

Kanbkynarop:

2,18
51
1,57
3,74
0
0,3
0,24
13,13

YrneBsofbl

43,4

0
26,8
28,34
25,2
123,74

16,74
20,33
2,29
34,69
21,82
14,5
8,6
118,97

Kkan

225

54
139
151,8
104

673,8

93,0
141,5
25,5
242,57
87,6
71,0
40,4
701,57

Ne peuenTypbl

Oenn npnHT 2005-181

Oenn npuHT 2005-15

Oenun npuHT 2005-429
Oenn npuHT 2005-379
Oenn npuHT 2005-338

Oenn npuHT 2005-101
Aenv npuHT 2012-298
[enu npuHt 2012-331
Aenun npuHT 2012-166
Oenn npuHT 2005-349
Mpom.

Mpom.



